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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2021/1 68.00 € 05.01.2021  Disig, a.s. 151, 82108 Bratislava 35975946  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Cipova karta
2 DF2021/2 35.00 € 05.01.2021  Disig, a.s. 151, 82108 Bratislava 35975946  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Cipova karta
3 DF2020/392 200.00 ¢ 05.01.2021  BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11, 064 01 Staré Luboviia 46170545  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Servis a sprava PC siete 12/2020
4 DF2021/3 93.60 € 11.01.2021  AGROVYROBA, spol. s r.o. , 082 41 Rokycany 36470724  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Spotreba vody 2020
5 DF2021/4 1799.19¢ 12.01.2021  Vychodoslovenska energetika, a.s. 31, 042 91 KOSICE 36211222  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
elektrickd energia
6 DF2021/5 943.80 € 12.01.2021  DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. , 01001 Zilina 36391000  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Stravné listky
7 DF2021/6 18.02 € 12.01.2021  Vychodoslovenska energetika, a.s. 31, 042 91 KOSICE 36211222  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Elektrickd energia
8 DF2021/7 75.00 € 13.01.2021  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Odborna pomoc pri vykone spravy majetku COV
9 DF2021/8 250.08 € 13.01.2021  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Technologicky servis COV
10 DF2021/9 555.60 € 13.01.2021  MP KANAL service, s.r.o. Dubova 7, 080 01 Presov 45965838  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Precerpavanie OV
11 DF2021/10 240.00 ¢ 13.01.2021  Stefan Vasko - ES 9,080 01 Presov 41064992  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Zmluva o zabezpegeni technologickej obsluhy COV
12 DF2021/11 -349.40 € 13.01.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Vytétovanie elektrickej energie
13 DF2021/12 89.69 € 18.01.2021  Alza.cz, a. s. , 985 11 Praha 27082440  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Toner
14 DF2021/13 7.20¢€ 18.01.2021  DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. , 01001 Zilina 36391000  PhDr. Eva BeliSova, spava dani

Stravné listky - postovné

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2021/14 200.00 ¢ 18.01.2021  Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi ~ Svétoplukova 11, 080 01 Presov 31947042  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Ndjom nebytovych priestorov

16 DF2021/15 -337.27 € 18.01.2021  Slovensky plynarensky priemysel ~ 44/a, 82511 Bratislaav 35815256  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Vyilétovacia Fa

17 DF2021/16 1314.60¢€ 18.01.2021  JUDr. Sotolar Jozef - advokat Juzna trieda 1, 040 01 KoSice 31942423  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Pravna pomoc od 01.01.2021 do 30.6.2021

18 DF2021/17 849.00 ¢ 18.01.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Odvoz a likviddcia odpadu z VKK

19 DF2021/18 160.00 € 18.01.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Prendjom VKK december 2020

20 DF2021/19 257.00¢ 18.01.2021  Slovensky plynarensky priemysel ~ 44/a, 82511 Bratislaav 35815256  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Opakovand dodavka plynu

21 DF2021/20 886.32 ¢ 18.01.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
dodévka elektrickej energie

22 DF2021/21 424.15¢ 20.01.2021  Up Slovensko, s. r. 0. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Poukazky osobitny prijemca

23 DF2021/77 126.74 € 22.01.2021  SOTAC, s.r.o. 1, 04001 Kosice 36189855  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Odborna publikacia

24 DF2021/22 234.14 € 23.01.2021  KOSIT a.s. 98/98, 04346 Kosice 36205214  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Néjom VKK

25 DF2021/23 36.00 € 24.01.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Zber biologicky rozloZitelného odpadu

26 DF2021/24 112.50 € 27.01.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Dezinfekcia COVID-19

27 DF2021/25 340.08 € 28.01.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Dezinfekcia

28 DF2021/26 468.00 € 28.01.2021  Vladimir KaZimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva BeliSova, spava dani

Sol posypova

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2021/27 200.00 ¢ 01.02.2021  BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11, 064 01 Staré Luboviia 46170545  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Servis a sprava PC siete 01/2021
30 DF2021/28 75.00 € 01.02.2021  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. 126, 05991 Velky Slavkov 31714030  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Sprava majetku
31 DF2021/29 133.31¢ 01.02.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
elektrickd energia
32 DF2021/30 628.22 € 01.02.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
elektricka energia
33 DF2021/31 3.51¢ 02.02.2021  COOP Jednota Kon$tantinova 3, 080 01 PreSov 00169111  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
strava
34 DF2021/32 98.00¢ 02.02.2021  Vychodoslovenska energetika, a.s. 31, 042 91 KOSICE 36211222  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
elektrika
35 DF2021/33 1127.15¢ 02.02.2021 MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Dezinfekény tovar +riska
36 DF2021/34 400.16 € 02.02.2021  AGROVYROBA, spol. s r.o. , 082 41 Rokycany 36470724  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Prendjom nebytovych priestorov
37 DF2021/35 257.00 ¢ 02.02.2021  Slovensky plynarensky priemysel ~ 44/a, 82511 Bratislaav 35815256  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
dodévka zemného plynu
38 DF2021/36 450.00 ¢ 02.02.2021  Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi ~ Svétoplukova 11, 080 01 Presov 31947042  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
na zaklade zmluvy o najme
39 DF2021/37 106.47 € 03.02.2021  MAPOX, s. . o. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Posypova sol
40 DF2021/38 41250 € 03.02.2021  MAPOX, s. . o. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Respirator
41 DF2021/39 41250 € 03.02.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Respirator
42 DF2021/41 80.16 € 04.02.2021  INTERPROFIS, s.r.0. 29, 08001 Presov 36785474  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Externé riadenie MOPS

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2021/42 210.60 € 04.02.2021  Blanka Tomas¢inova 84, 082 42 LUBOVEC 35062282  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
preprava materidlu

44 DF2021/43 240.00 € 04.02.2021  Stefan Vasko - ES 9,080 01 Presov 41064992  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Technologicka obsluha COV

45 DF2021/44 65.62 € 04.02.2021  Solik SK, s.r. o. Odborov 2554, 017 01 Povaiska Bystrica 36347426  PhDr. Eva Belisova, spava dani
Ochranny overal

46 DF2021/45 38.40¢ 07.02.2021  SLOVGRAM , 813 48 BRATISLAVA 17310598  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Odmena vykonnym umelcom

47 DF2021/46 740.00 € 08.02.2021  Village Management, s. r. 0. Pod Kamenou Bariou 14453/55, 080 01 PreSov 44613628  PhDr. Eva BeliSov4, spava dani
Poradenské a konzultaéné sluzby

48 DF2021/47 600.00 € 08.02.2021  Village Management, s. r. 0. Pod Kamenou Bariou 14453/55, 080 01 PreSov 44613628  PhDr. Eva BeliSov4, spava dani
Poradenské a konzultaéné sluzby

49 DF2021/48 178.58 € 08.02.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. 28, 825 13 BRATISLAVA 35763469  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
telekomunikacné sluzby

50 DF2021/49 98.50 € 08.02.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. 28, 825 13 BRATISLAVA 35763469  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
telekomunikacné sluzby

51 DF2021/50 1845.54 € 08.02.2021  Vychodoslovenska energetika, a.s. 31, 042 91 KOSICE 36211222  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
elektrickd energia

52 DF2021/51 168.00 € 08.02.2021  Datacomp, s.r. 0. Moldavska cesta Il. 49/2413, 040 01 Kosice 36212466  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Toner

b3 DF2021/52 60.00 € 09.02.2021  MADE spol. s r.o. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Skolenie Belisova

54 DF2021/53 406.08 € 09.02.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Material na testovanie COVID-19

b5 DF2021/54 220.14 ¢ 09.02.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Material na upratovanie

56 DF2021/55 1011.08¢ 09.02.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Vyvoz odpadu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 DF2021/56 2085.00¢ 09.02.2021  MP KANAL service, s.r.o. Dubova 7, 080 01 Presov 45965838  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
tistenie kanalizacie
58 DF2021/57 350.00¢ 11.02.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Cizmy gumené
59 DF2021/58 100.07 € 11.02.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Spotrebny material - Gdrzba
60 DF2021/59 450.00 ¢ 11.02.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Dezinfekcia
61 DF2021/60 228.00 € 11.02.2021  MAPOX, s.r. 0. Partizanska 30, 055 01 Margecany 36600971  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Cizmy
62 DF2021/61 941.68 € 11.02.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
elektricka energia
63 DF2021/62 583.48 € 11.02.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
VKK
64 DF2021/63 240.00 ¢ 11.02.2021  Profesionalny register s.r.o. 9, 81101 Bratislava 46938079  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
obecna stranka
65 DF2021/64 909.70 € 16.02.2021  FnSP Presov Hollého 14, 080 01 Presov 00610577  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
MOM
66 DF2021/65 74.10 € 16.02.2021  VSK MINERAL s.r.o. Juzna trieda 125, 040 01 KoSice 36706311  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Dodévka drveného kameiia
67 DF2021/66 22446 € 16.02.2021  RTVS Mlynské dolina, 810 00 Bratislava 47232480  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Koncesionarske poplatky
68 DF2021/67 250.50 € 17.02.2021  AWYN s.r.o. Pod Kamennou Bariou 32 32, 080 01 Presov 50698834  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Spotrebny a kancelarsky material
69 DF2021/68 1044.00€ 17.02.2021  Kurilla Jozef 91, 053 51 Kluknava 30668905  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Posypova sol
70 DF2021/69 1044.00€ 17.02.2021  Kurilla Jozef 91, 053 51 Kluknava 30668905  PhDr. Eva BeliSova, spava dani

Posypova sol

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 DF2021/70 83.67 € 17.02.2021  Solik SK;, s.r. 0. Odborov 2554, 017 01 Povaiska Bystrica 36347426  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Ochranné overaly COVID-19

72 DF2021/71 42.32¢ 19.02.2021  COOL Trading, s. . o. 8 Matéjovec 03926788  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Pracovné rukavice

73 DF2021/72 414.00¢€ 19.02.2021  Jén Kundrik - ReCiD 383, 080 01 Zupéany 32934386  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Toner

74 DF2021/73 1800.00 € 19.02.2021  INSUCCOR, s.r. 0. Radvanska 6138/30, 974 00 Banska Bystrica 52044513  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Vypracovanie projektu Vystavba a rekonstrukcia pozemnych komunikacii

75 DF2021/74 2994.00¢ 19.02.2021  INSUCCOR, s.r. 0. Radvanska 6138/30, 974 00 Banska Bystrica 52044513  PhDr. Eva Beli§ovd, spava dani
Vypracovanie projektu RozSirenie kapacity materskej $koly

76 DF2021/75 161.33 € 19.02.2021  KOSIT a.s. 98/98, 04346 Kosice 36205214  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Néjom VKK

77 DF2021/76 433.50 ¢ 19.02.2021  Up Slovensko, s. r. 0. Tomasikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Osobitny prijemca

78 DF2021/78 186.06 € 23.02.2021  RAKY STAV,s.r.0. Hlavna 387/87, 086 41 Raslavice 36615323  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Sietka proti hmyzu, Zalizie

79 DF2021/79 142493 ¢ 23.02.2021  RAKY STAV,s.r.0. Hlavna 387/87, 086 41 Raslavice 36615323  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Okna, parapety, Zallizie

80 DF2021/80 230.00 ¢ 01.03.2021  BAJAN company s. r. 0. Garbiarska 11, 064 01 Stara Luboviia 46170545  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Servis a sprava+pridanie videa na stranku

81 DF2021/81 67.37¢€ 01.03.2021  WORKOUSE, s.r. 0. 656 Dolni Valy 05568137  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Jednorazové rukavice

82 DF2021/82 39.65 ¢ 01.03.2021  MADE spol. s r.0. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Nové paragrafy v MS - febr. 21

83 DF2021/83 228.00 € 01.03.2021  FECUPRAL, spol. sr. 0. L. Stira 17, 082 21 Velky Sari§ 36448974  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Odber a ekologicky vhodné nakladanie s odpadmi

84 DF2021/84 126.06 € 02.03.2021  VSK MINERAL s.r.0. Juznd trieda 125, 040 01 KoSice 36706311  PhDr. Eva BeliSova, spava dani

Drvené kamenivo - andezit, dolomit

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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85 DF2021/85 400.16 € 02.03.2021  AGROVYROBA, spol. s r.0. , 082 41 Rokycany 36470724  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Prendjom nebytovych priestorov

86 DF2021/86 232.56 € 02.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Cistiace a dezinfekéné prostriedky

87 DF2021/87 471.60¢€ 02.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Raska a respiratory, rukavice

88 DF2021/88 345.84 € 02.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Dezinfekcia MS

89 DF2021/89 522.60 € 02.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Pracovné naradie

90 DF2021/90 238.38 € 02.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Material k testovaniu

91 DF2021/91 133.31¢€ 03.03.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
elektrickd energia

92 DF2021/92 628.22 € 03.03.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
elektrickd energia

93 DF2021/93 240.00 ¢ 03.03.2021  Stefan Vasko - ES 9,080 01 Presov 41064992  PhDr. Eva Belisovd, spava dani
Technologicka obsluha COV

94 DF2021/94 250.08 € 03.03.2021  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. 126, 05991 Velky Slavkov 31714030  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
technologicky servis COV

95 DF2021/95 1333.20¢ 03.03.2021  DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. , 01001 Zilina 36391000  PhDr. Eva Beli§ova, spava dani
Stravné listky

96 DF2021/96 1761.54 € 08.03.2021  Vychodoslovenska energetika, a.s. 31, 042 91 KOSICE 36211222  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
elektrickd energia

97 DF2021/97 180.98 € 08.03.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. 28, 825 13 BRATISLAVA 35763469  PhDr. Eva Beliova, spava dani
telekomunikaéné sluzby

98 DF2021/98 99.76 € 08.03.2021  SLOVAK TELEKOM, a.s. 28, 825 13 BRATISLAVA 35763469  PhDr. Eva Beliova, spava dani

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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99 DF2021/99 540.20 € 08.03.2021  ZVAREX SLOVAKIA, spol.s.r. 0.  Vihorlatska 3, 071 01 Michalovce 36212032  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani

respirator

100 DF2021/100 600.00 € 08.03.2021  Jaroslav Cuchta 131, 082 44 MikluSovce 35278889  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
vstavana skrifia

101 DF2021/101 600.00 € 08.03.2021  Jaroslav Cuchta 131, 082 44 MikluSovce 35278889  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
vstavana skrifia

102 DF2021/102 257.00 € 08.03.2021  Slovensky plynarensky priemysel ~ 44/a, 82511 Bratislaav 35815256  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Zemny plyn

103 DF2021/103 75.00 € 08.03.2021  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. 126, 05991 Velky Slavkov 31714030  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Pomoc pri vykone sprévy majetku COV

104 DF2021/104 15.00 € 08.03.2021  Slovensky pozemkovy fond 36, 817 15 Bratislava 17335345  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
najomné k 01.03.2021

105 DF2021/105 590.08 € 08.03.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Komunélny odpad

106 DF2021/106 187.03 € 08.03.2021  Prva Komundlna Finanén4, a.s. 11, 94901 Nitra 36557129  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Poistenie majetku za obdobie 1.4.2021-30.6.2021

107 DF2021/107 53.90 ¢ 08.03.2021  Jén Kundrik - ReCiD 383, 080 01 Zupéany 32934386  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Toner - repas

108 DF2021/108 108.00 € 09.03.2021  AGROVYROBA, spol. s r.0. , 082 41 Rokycany 36470724  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Préce na zaklade pracovného zaznamu - odhrfiovanie

109 DF2021/109 72.00 ¢ 10.03.2021  AGROVYROBA, spol. s r.0. , 082 41 Rokycany 36470724  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
odhriianie snehu

110 DF2021/111 788.00 € 10.03.2021 KB plus, s.r. 0. 235, 053 51 Richnava 52697991  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
vyroba a montéZ zdvetria dveri a okien

111 DF2021/112 831.50¢ 11.03.2021  MAGNA ENERGIA a.s. 18/7555, 92101 Piestany 35743565  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
elektricka energia

112 DF2021/110 -14.40 € 11.03.2021  FnSP Presov Hollého 14, 080 01 Presov 00610577  PhDr. Eva BeliSova, spava dani

MOM 01/2021 Dobropis

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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113 DF2021/117 200.38 € 12.03.2021  SEVT, as. 16, 974 72 BANSKA BYSTRICA 31331131  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Kancelarske potreby MS

114 DF2021/113 2783.55¢ 16.03.2021  FnSP Presov Hollého 14, 080 01 Presov 00610577  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
MOM:-cena prace 02/2021

115 DF2021/114 246.47 € 16.03.2021  VSK MINERAL s.r.o. Juzna trieda 125, 040 01 KoSice 36706311  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Dodévka drveného kamefia

116 DF2021/115 254.28 € 16.03.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Odvoz a likvidacia odpadu

117 DF2021/116 72.00 € 16.03.2021  FURA, s.r.0. 77, 044 42 Rozhanovce 36211451  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Odvoz a likvidacia odpadu

118 DF2021/118 415.61¢ 17.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
COVID - ochranné pomdcky

119 DF2021/119 920.00 ¢ 17.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
COVID - respirdtor

120 DF2021/120 199.20 € 17.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
COVID - rukavice

121 DF2021/121 42.00¢ 22.03.2021  KOSIT a.s. 98/98, 04346 Kosice 36205214  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Prendjom VKK

122 DF2021/122 873.98 ¢ 22.03.2021  JOZEF SMRHOLA - OLYMP 145, 93587 SANTOVKA 32581190  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Vlajky +stojan

123 DF2021/123 119.20 ¢ 22.03.2021  PLYNAS s.r.0. Vranovskd 10, 080 01 PreSov 46396292  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Zistenie technického stavu

124 DF2021/124 657.20 € 22.03.2021  PLYNAS s.r.0. Vranovska 10, 080 01 PreSov 46396292  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Prevedené préce a dodany material

125 DF2021/125 510.00 ¢ 22.03.2021  Up Slovensko, s. r. 0. TomésSikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674  PhDr. Eva BeliSova, spava dani
Osobitny prijemca - kupony

126 DF2021/126 426.00 € 26.03.2021  Slovensky vodohospodarsky 14, 04159 Kosice 3602204704 PhDr. Eva BeliSova, spava dani

Najomné pozemku v k. d. Rokycany

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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127 DF2021/127 243.00 € 29.03.2021  Jén Kundrik - ReCiD 383,080 01 Zupéany 32934386  PhDr. Eva BeliSovd, spava dani
Renovécia HP

128 DF2021/128 232.56 € 29.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Dezinfekcia

129 DF2021/129 560.10 € 29.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani
Rukavice jednordzové

130 DF2021/130 270.00 ¢ 29.03.2021  Vladimir Kazimir - HOBBY Nabrezna 17, 085 01 Bardejov 30633877  PhDr. Eva Beli$ovd, spava dani

Respirator

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



